
 

    

UCHWAŁA NR 10.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 

2 uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 350,00 zł; 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 350,00 zł  zgodnie z załącznikiem  

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 380 301,00   

Starostwa powiatowe 6 661 077,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 744 420,00   

Starostwo Powiatowe 744 420,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 900,00   

Starostwo Powiatowe 900,00   

Zakup usług pozostałych 459 500,00   

Starostwo Powiatowe 459 500,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00   

Starostwo Powiatowe 78 000,00   

Różne rozliczenia 265 236,00   

Rezerwy ogólne i celowe 265 236,00   

Rezerwy 265 236,00   

Organ 265 236,00   

Oświata i wychowanie 16 765 907,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

287 224,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 558,00   

Liceum Ogólnokształcące 49 998,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 405,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 405,00   

Ochrona zdrowia 2 422 000,00   

Pozostała działalność 95 000,00   

Zakup usług pozostałych 88 000,00   

PCPR 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 87 000,00   

Pomoc społeczna 21 762 244,00   

Domy pomocy społecznej 19 831 726,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 730 689,00   

DPS Rokitno 38 3 402 863,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 817 451,00   

DPS Jasieniec 159 887,00   

DPS Rokitno 38 250 920,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 200,00   7 380 501,00   

75020 200,00   6 661 277,00   

4210 900,00   745 320,00   

900,00   745 320,00   

4230 -900,00   0,00   

-900,00   0,00   

4300 -150,00   459 350,00   

-150,00   459 350,00   

6050 350,00   78 350,00   

350,00   78 350,00   

758 -200,00   265 036,00   

75818 -200,00   265 036,00   

4810 -200,00   265 036,00   

-200,00   265 036,00   

801 0,00   16 765 907,00   

80152 0,00   287 224,00   

4010 -885,00   152 673,00   

-885,00   49 113,00   

4040 885,00   28 290,00   

885,00   2 290,00   

851 0,00   2 422 000,00   

85195 0,00   95 000,00   

4300 0,00   88 000,00   

-1 000,00   0,00   

1 000,00   88 000,00   

852 0,00   21 762 244,00   

85202 0,00   19 831 726,00   

4010 -10 000,00   11 720 689,00   

-10 000,00   3 392 863,00   

4040 -28 088,00   789 363,00   

-5 312,00   154 575,00   

-22 776,00   228 144,00   

Załącznik  do uchwały Nr 10.2021 Zarządu Powiatu z dnia 09.02.2021 r.



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 949 092,00   

DPS Rokitno 38 470 810,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 93 992,00   

DPS Rokitno 38 4 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 652 451,00   

DPS Jasieniec 144 307,00   

Zakup usług pozostałych 784 660,00   

DPS Rokitno 38 339 700,00   

Różne opłaty i składki 33 619,00   

DPS Rokitno 38 8 200,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 494 997,00   

DPS Jasieniec 77 500,00   

DPS Rokitno 38 145 090,00   

Podatek od nieruchomości 43 888,00   

DPS Jasieniec 6 500,00   

DPS Rokitno 38 16 700,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
398,00   

DPS Jasieniec 50,00   

DPS Rokitno 38 300,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88 494,00   

DPS Rokitno 38 34 494,00   

101 572 330,00   

4110 18 167,00   1 967 259,00   

18 167,00   488 977,00   

4170 10 000,00   103 992,00   

10 000,00   14 000,00   

4210 -2 390,00   650 061,00   

-2 390,00   141 917,00   

4300 36 000,00   820 660,00   

36 000,00   375 700,00   

4430 -2 000,00   31 619,00   

-2 000,00   6 200,00   

4440 10 564,00   505 561,00   

6 121,00   83 621,00   

4 443,00   149 533,00   

4480 1 374,00   45 262,00   

1 584,00   8 084,00   

-130,00   170,00   

-210,00   16 490,00   

4500 -133,00   265,00   

Razem: 0,00   101 572 330,00   

4710 -33 494,00   55 000,00   

-33 494,00   1 000,00   

-3,00   47,00   


